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BanaHcoBbIN oT4yeT Ha 31 okTAGpA 2016 roaa

AKTUBbI

Kacca n TpeboBaHus K LieHTparnbHbIM 0aHKkam
Cccyapl 6aHkaMm 1 gebutopckas 3a0ImMKEHHOCTb
ToproBble (pyHaAHCOBbLIE aKTUBbI

MpounsBoaHble (hMHAHCOBBIE UHCTPYMEHTHI
Cccyabl knueHTam n gebutopckas 3aa0mKeHHOCTb
HocTynHble ons npogaxu MHaHCOBbIE aKTWBbI
durHaHCOBbIE aKTUBbI, yaepXnBaemMble 40 noralleHus
AKTVBbI, NPeAHa3HayYeHHbIe A58 Npoaaxu
MHBeCTULMOHHAsA He4BUXMMOCTb

OcHoBHble cpeacTBa

HemaTepuanbHble akTuBbl

lMpoune akTuBbI

UToro akTuBhbl

O6ss3aTenbcTBa

Ob6si3aTenbCcTBa Nnepeq LeHTpanbHbIMY 6aHkamu n
APYrMMU KpeaUTHBIMW y4peXxaeHnsMm
MpousBoagHble (PMHAHCOBBIE UHCTPYMEHTHI
Bknagpl

CybopanHMpoBaHHbIN Jonr

Mpoune obazarenbcTBa

Utoro obsizatenbcTBa

Kanutan

UToro obsizatenbcTBa M Kanutan

31.10.2016
EUR’000

218 949
32 292
778

711
248 587
318 342
18 722
541

6 225
35 263
785
4078

885 273

945
357
703 267
74 042
4 245

782 856

102 417

885 273
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